
 
ხონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

   დადგენილება №15
2023 წლის 27 დეკემბერი

ქ. ხონი

 
„ხონის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის სამხედრო აღრიცხვისა და
გაწვევის სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ხონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021

წლის 15 დეკემბრის №19 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 24-ე მუხლის
პირველი პუნქტის „გ.ბ“ ქვეპუნქტის, 62-ე მუხლის პირველი პუნქტის, საქართველოს ორგანული
კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ 23-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 25-ე მუხლის პირველი
პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, ხონის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ხონის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული
ერთეულის სამხედრო აღრიცხვისა და გაწვევის სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ხონის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 15 დეკემბრის №19 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, ს/კ:
010250050.35.119.016461; 01/01/2022)
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს 2024 წლის 1 იანვრიდან.

ხონის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ვალერი ბახტაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035119016507


